
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vn itra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 """"""""

ID datové schránky 4zrkgbn '"""Ô'Ý90P000JXOH

*DY90P000JXOH*
DY90P000JXOH

Č. j.: VPŠA-1172/EU-2023/SNM
Počet stran: 3

SERVISNÍ SMLOUVA
O PRAVIDELNÉ KONTROLE PROVOZUSCHOPNOSTI SYSTÉMÚ PRO SAMOČINNÉ ODVĚTRACĹ

ZAŘĹZENĹ K ODVODU TEPLA A KOUŘE

ve smyslu § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Česká republika - Vyšši policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze" nebo ,,škola");
se sIdlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy;

(je současně fakturační a doručovací adresou);
zastoupená: vrchním radou plk. Mgr. lvanou Ježkovou, MBA, ředitelkou školy, která je

oprávněna ke všem smluvnim záležitostem a k podpisu smlouvy;
lČO: 48135453; DlČ: CZ48135453; ID datové schránky: 4zrkgbn;
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku;
bankovní spojeni:
(dále jen ,,Objednatel")

Kontaktní osoby a údaje:

a
FK servis s.r.o.
se sídlem: Přemyslova 745, 273 06 Libušín
zastoupená: Davidem Kreglem, jednatelem spoiečnosti, který je oprávněn ke všem smluvním

záležitostem a k podpisu smlouvy;
lČO: 27614352; DlČ: CZ27614352; ID datové schránky: rxx6k5z;
Společnost zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

bankovní spojení:
(dále jen ,,Zhotovite1")

Kontaktní osoby a údaje:

(společně dále jen jako ,,smluvní strany") uzavírají tuto servisní smlouvu (dále jen ,,smlouva").

Strana 1 z 3

DY90P000JXOH



I.
Předmět plnění a misto plnění

|.1. Předmětem plnění jsou pravidelné jednoročni kontroly specifikované v čl. ||. této smlouvy pro
elektrické systémy pro samočinné odvětrací zařÍzení k odvodu tepla a kouře v objektu

Objednatele:
objekt: Vyšši policejní škola a Střední poIicejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Adresa: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy
Umístění:

|.2. Prohlídka je prováděna v průběhu kalendářního roku dle článku ||. této smlouvy. První prohlidka
bude provedena po nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy. Nás|edujÍcÍ prohlídky budou
provedeny vždy do od poslední prohlidky v rozmezí maximálně
kalendářních dní,

11.
Závazky Zhotovitele

11.1. Plnění smlouvy obsahuje jednu odbornou prohlídku - kontrolu dodavatelem v kalendářnim roce
(viz Vyhláška MV č. 246/2001 Sb., o stanovení podminek požární bezpečnosti a výkonu
státního požárního dozoru (vyhláška o požárnľ prevenci), ve znění pozdějšich předpisů).

11.2. Rozsah prací, které jsou finančně kryty částkou dle článku lV. této smlouvy obsahují jednu
periodickou prohlídku systému požárního odvětráni, která zahrnuje přezkoušení všech dílů
systému, čištění a prověření chodu pohyblivých dílů, kontrolu a ošetření elektrických spojů,
jakož i přezkoušeni záložního zdroje energie. Cena obsahuje i dopravní náklady.

11.3. Po provedení servisní prohlídky předá Zhotovite! zástupci Objednatele záznam o provedené
odborné prohlídce v písemné podobě, ve kterém budou zaznamenány provedené úkony, stav
revidovaného zařÍzení, případně doporučené úpravy, opravy technologie a evidenci a termin
nás|edujÍcĹ odborné prohlidky, nás|edujÍcÍ období.

11.4. jestliže se Zhotovitel u prováděných prací po určeni termínu plánované odborné prohlídky
zpozdí vÍce než o kalendářních dnů, má Objednate! právo od této smlouvy
odstoupit.

11.5. O vykonané prohlidce pořÍdj Zhotovitel zápis do knihy periodických prohlídek, na jehož základě
vystavi "Protokol o periodické prohlídce", který odešle Objednateli po uhrazeni fakturované
částky. Zápis je potvrzen podpisem kontaktní osoby pověřené jednat za Objednatele.

Závazky Objednatele

|||.j. Předmětem této smlouvy není náhrada přirozeně opotřebovaných nespotřebních dílů, jakožto i
náhrada těch částí zařÍzení, jejichž původ poškozeni je zapříčiněn chybnou obsluhou systému
(není-li obsluhován dle návodu k použití) a neoprávněným zásahem do zařÍzení. Případné
potřebné náhradní díly budou objednateli nabídnuty a tato oprava bude vyúčtována zvlášt'. Na
takto provedenou opravu je poskytnuta záruka v délce 24 měsíců.

lll.2. Objednatel je povinen zajistit napětí 230 V a bezpečný přistup k jednotlivým prvkům
revidovaného systému (např, lešení). Prohlídka probihá v obvyklé pracovní době (Po - Pá 8-18
hod), pokud není dohodnuto jinak. Dodavatel je povinen respektovat zásady BOZP, PO
a ekologie, se kterými byl Objednatelem seznámen.

lll.3. Objednatel je povinen neprodleně ohlásit jakoukoli zpozorovanou závadu na požární odvětrávání
Zhotoviteli.

lll.4. Termín servisních prací si stanoví Objednatel včas, nejpozději 10 pracovních dní před
pIánovanou prohlIdkou.

lll.5. Objednatel provedení odborné prohlIdky objedná písemnou formou (objednávkou).

Strana 2 z 3



lV.
Platební podmínky

lV.1.Cena plněni specifikovaného v článku 1. a ||. této smlouvy se sjednává ve výši 8 165,00 kč
(slovy: osm tisic sto šedesát pět korun českých) bez dph za 1 odbornou prohlídku společně pro
oba elektrické systémy. K ceně bude účtováno DPH dle přIslušných právnich předpisů.

lV.2. Cena za provedené služby dle této smlouvy je stanovena jako maximální a nesmí být zvýšena
bez pIsemného souhlasu obou smluvních stran formou číslovaného pIsemného dodatku k této
smlouvě.

lV.3. Cenu lze připadně navyšovat dle růstu indexu spotřebitelských cen vydaných českým
statistickým úřadem maximálně na návrh Zhotovitele. V tomto případě může
být cena plněni dle této smlouvy zvýšena vzájemnou dohodou smluvních stran o hodnotu
zveřejněnou na webových stránkách Ceského statistického úřadu. Taková změna bude účinná
dnem uveřejněni přIslušného dodatku této Smlouvy v registru smluv (viz ustanovení V.4).

lV.4. Platby budou dodavatelem fakturovány za každou provedenou odbornou prohlIdku samostatně
po jejím provedení.

lV.5. Faktury budou odeslány na adresu Objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Objednatelem
budou faktury proplaceny ve sjednané době splatnosti ode dne obdrženi daňového dokladu
(faktury). Splatnost daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem je 30 (třicet) kalendářních dní
ode dne jeho doručeni Objednateli.

lV.6. Při nedodržení doby splatnosti je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodleni
ve výši z fakturované částky, včetně DPH, za každý den prodlení.

V.
Doba trvání smlouvy

V.1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou ode dne jejího podpisu v pořadí druhou smluvni
stranou, s možnosti jejího vypovězení, a to i bez uvedeni důvodu. výpovědní doba činľ
měsic a počIná běžet prvého dne měsľce nás|edujĹcÍho po měsici, ve kterém byla výpověd'
doručena druhé smluvní straně.

V.2. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze pIsemně, oboustranně potvrzeným smluvnim
ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V.3. Tato smlouva je vyhotovena s vlastnoručnhni podpisy ve 2 (dvou) stejnopisech, s platností
originálu, po 1 (jednom) pro každou smluvní stranu, anebo s elektronickými podpisy v 1 (jednom)
elektronickém dokumentu.

V.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. od
okamžiku podpisu druhou smluvní stranou. Účinnosti nabývá dnem jejího uveřejněni v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějšich předpisů.

2 1 -09-2923
V Prazedne 2o.oq.2 o23

Strana 3 z 3



Nabídka FK SERVVS
, m m

číslo:
firma:
pro:
adresa:
fax:
tel.:
mobil:
od:
datum:

23 0327 S
_Vyšši policejní škola a Střední policejnI škola Ministerstve

Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

lČ: 27614352
16.03.2023 Registrace:

.FK servis s.r.o.
Přernyslova 745
273 06 Libušín
CZ
te!.:
fax:

věc: Pravidelná kontrolní prohlídka - PoIicejni škola Praha, Pod Táborem 102/5

Cenová nabídka kontrolní prohlidky systémů požárniho odvětráni v objektu: Vyšši policejni škola a Střední
policejni škola MV v Praze, Pod Táborem 102/5. Cenová nabidka zahrnuje kontrolu všech dilů systému, čištěni a
prověřeni chodu pohyblivých dilů, kontrolu a ošetřeni elektrických spojů a přezkoušení záložnľho zdroje energie.
Cena obsahuje j dopravní náklady.
Součásti nabídky neni náhrada přirozeně opotřebovaných nespotřebních dilů, jakož i náhrada těch části
zaňzení,jejichž původ poškození je zapřičiněn chybnou obsluhou systému a neoprávněným zásahem do
výrobku,Připadné potřebné náhradní dily budou objednateli nabídnuty a tato oprava bude vyúčtována zvlášt'.
Na takto provedenou opravu je poskytnuta záruka 12 měsíců.
O vykonané prohlídce pořľdi dodavatel zápis do knihy periodických prohlidek, na jehož základě vystaví
"Protoko! o periodické prohlídce", který odešle objednateli po uhrazeni fakturované částky.

výčet kontrolovaných komponent:

Položka
" Pravidelná kontrolní prohlídka

Celkern
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Cena ljed. M nožstvi Jedn. Celkem
8 165,00 """ 1 8165,00 CZK ""

8165,00 CZK

Strana: 1/1


